國立高雄科技大學 營建工程系 109學年度第1學期專題演講時程表
1091214
	週次
	日 期(三)
13:30~15:20
	演 講 者
	題目
	地點
	演講負責老師
	備註

	
	9/16
(開學週)
	
	
	
	
	

	1
	9/18
	
	
	
	
	

	2
	9/23
	
	
	
	
	

	3
	9/30
	
	
	
	
	

	4
	10/7
	108-2暑期實習學生
	暑期實習心得分享會
	F129
	系辦
	***

	5
	10/14
	
	
	
	
	

	6
	10/21
	
	
	
	
	

	7
	10/28
	
	
	
	
	

	8
	11/4
	期中考週

	9
	11/11
	
	
	
	
	

	10
	11/18
	
	
	
	
	

	11
	11/25
	
	
	
	
	

	12
	12/2
	
	
	
	
	

	13
	12/9
	大彥工程顧問公司
張宏成董事長
	建築物耐震標章
制度
	F129
	楊國珍
	研究生修讀專題討論者務必參加

	14
	12/16
	國立臺北科技大學
土木工程系
林祐正教授
	BIM在營建管理之應用及自動化之介紹
	F129
	許鎧麟
	研究生修讀專題討論者務必參加

	15
	12/23
	實務專題評比
	***
	***
	***
	***

	16
	12/30
	冠呈能源環控有限公司
王獻堂總經理
	[bookmark: _GoBack]低碳建築實踐與調適
	F129
	翁佳樑
	研究生修讀專題討論者務必擇一場參加

	
	
	鴻宜工程顧問公司總經理、國考補教大地工程名師，土木技師，大地工程技師，應用地質技師，大地工程相關國考參考書編著作者
施國欽 總經理/技師
	人生規劃與理財佈局
	F131
	范嘉程
	

	17
	1/6
	
	
	
	
	

	18
	1/13
	期末考週



